3.1/22
FILTERREGLER
TECHNISCHE DATEN FR 100 FR 100 FR 200 FR 200 FR 200 FR 300 FR 300 FR 300
1/4’’ 3/8’’ 1/4’’ 3/8’’ 1/2’’ 1/2’’ 3/4’’ 1’’
0÷2 - 0÷4 - 0÷8 - 0÷12 0÷2 - 0÷4 - 0÷8 - 0÷12 0÷2 - 0÷4 - 0÷8 - 0÷12
5�m - 20�m - 50�m 5�m - 20�m - 50�m 5�m - 20�m - 50�m
1.5 MPa - 15 bar - 217 psi 1.3 MPa - 13 bar - 188 psi 1.3 MPa - 13 bar - 188 psi
1100 1600 3500

3.1/24
BESTELLNUMMERN
TYPENSCHLÜSSEL
Bestellnummer Beschreibung
SK 200 FILTERREGLER
3483007A FR 200 5   08   RMSA OHNE ENDPLATTEN
3483008A FR 200 20 08   RMSA OHNE ENDPLATTEN
3483009A FR 200 50 08   RMSA OHNE ENDPLATTEN
3483010A FR 200 5   012 RMSA OHNE ENDPLATTEN
3483011A FR 200 20 012 RMSA OHNE ENDPLATTEN
3483012A FR 200 50 012 RMSA OHNE ENDPLATTEN
3483031A FR 200 5   08   SAC OHNE ENDPLATTEN
3483032A FR 200 20 08   SAC OHNE ENDPLATTEN
3483033A FR 200 50 08   SAC OHNE ENDPLATTEN
3483034A FR 200 5   012 SAC OHNE ENDPLATTEN
3483035A FR 200 20 012 SAC OHNE ENDPLATTEN
3483036A FR 200 50 012 SAC OHNE ENDPLATTEN
3483007 FR 200 1/4 5   08   RMSA
3483008 FR 200 1/4 20 08   RMSA
3483009 FR 200 1/4 50 08   RMSA
3483010 FR 200 1/4 5   012 RMSA
3483011 FR 200 1/4 20 012 RMSA
3483012 FR 200 1/4 50 012 RMSA
3483031 FR 200 1/4 5   08   SAC
3483032 FR 200 1/4 20 08   SAC
3483033 FR 200 1/4 50 08   SAC
3483034 FR 200 1/4 5   012 SAC
3483035 FR 200 1/4 20 012 SAC
3483036 FR 200 1/4 50 012 SAC
3583007 FR 200 3/8 5   08   RMSA
3583008 FR 200 3/8 20 08   RMSA
3583009 FR 200 3/8 50 08   RMSA
3583010 FR 200 3/8 5   012 RMSA
3583011 FR 200 3/8 20 012 RMSA
3583012 FR 200 3/8 50 012 RMSA
3583031 FR 200 3/8 5   08   SAC
3583032 FR 200 3/8 20 08   SAC
3583033 FR 200 3/8 50 08   SAC
3583034 FR 200 3/8 5   012 SAC
3583035 FR 200 3/8 20 012 SAC
3583036 FR 200 3/8 50 012 SAC
3683007 FR 200 1/2 5   08   RMSA
3683008 FR 200 1/2 20 08   RMSA
3683009 FR 200 1/2 50 08   RMSA
3683010 FR 200 1/2 5   012 RMSA
3683011 FR 200 1/2 20 012 RMSA
3683012 FR 200 1/2 50 012 RMSA
3683031 FR 200 1/2 5   08   SAC
3683032 FR 200 1/2 20 08   SAC
3683033 FR 200 1/2 50 08   SAC
3683034 FR 200 1/2 5   012 SAC
3683035 FR 200 1/2 20 012 SAC
3683036 FR 200 1/2 50 012 SAC
RMSA: Halbautomatik Ablass
SAC: Automatik Ablass für Grösse 100 und
200. Arbeitsweise über Druckabfall bei
Durchfluss.
RA: Automatik Ablass für Grösse 200, 300.
Schwimmerventil.
* Für SK200 mit RA auf Anfrage
Bestellnummer Beschreibung
SK 300 FILTERREGLER
4483004A FR 300 5   08   RMSA OHNE ENDPLATTEN
4483005A FR 300 20 08   RMSA OHNE ENDPLATTEN
4483006A FR 300 50 08   RMSA OHNE ENDPLATTEN
4483007A FR 300 5   012 RMSA OHNE ENDPLATTEN
4483008A FR 300 20 012 RMSA OHNE ENDPLATTEN
4483009A FR 300 50 012 RMSA OHNE ENDPLATTEN
4483013A FR 300 5   08   RA OHNE ENDPLATTEN
4483014A FR 300 20 08   RA OHNE ENDPLATTEN
4483015A FR 300 50 08   RA OHNE ENDPLATTEN
4483016A FR 300 5   012 RA OHNE ENDPLATTEN
4483017A FR 300 20 012 RA OHNE ENDPLATTEN